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XALQ DEPUTATLARI FARG’ONA VILOYATI DANG’ARA TUMAN KENGASHI
QARORI

2022 - yil 7 - oktabr VI-62-151-11-155-K/22 Dang‘ara tuman hokimligi

2022 yil 9 oylikda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 28 avgustdagi “Budjet
ma’lumotlarining ochiqligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021 yil 13 apreldagi
“Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qarorlariga asosan O°‘zbekiston
Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021 yil 22 apreldagi KQ-213-1V-
sonli Qarori, shu bo‘yicha xalq deputatlari tuman Kengashining 2022 yil 7 fevraldagl
“Mahalhy budjet mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash

o‘g‘risida”gi VI-47-26-11-155-K/22-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy
Nizomning 27, 29-bandlari ijrosini ta’minlash magsadida xalq deputatlari Kengashi,

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2022 yil 7 fevraldagi ‘“Mahalliy budjet
mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi
VI1-47-26-11-155-K/22-sonli qarori bilan tasdiglangan namunaviy Nizomning 27-
bandiga asosan 2022 yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman hokimligi moliya
bo‘limi mudiri K.Latipovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:

2022 yil 9 oyligida “Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoni natijalari bo‘yicha
ma’lumotlar 1 va 2-ilovaga muvofiq;

2022 yil 9 oyligida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larining
shakllanishi to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq;

2022 yil 9 oyligida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasidan jamoatchilik fikri
asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘lar 4-1lovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (K.Latipov), Mahalla va nuroniylarni
qo‘llab-quvatlash bo‘limi (J.Jahonboev), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo‘limi
(L.Xidirov) hamda mahalla fuqarolari yig‘inlari bilan birgalikda iyul oyida
o‘tkaziladigan “Tashabbusli budjetlashtirish™ jarayoniga keng jamoatchilikni jalb
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etish bo‘yicha targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar.

4. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (K.Latipov), tuman hokimligi axborot
xizmati (U.Usmonov) Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni
keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali hamda
hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra,
keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari
yuklatilsin.

5. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman
Kengashining Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar
va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
(U.Turdiqulov), ijrosini ta’minlash moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish
masalalari bo‘yicha tuman hokimining birinchi o‘rinbosari zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi Sh.Tojixakimov
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Xalq deputatlari Dang‘ara tuman
Kengashining
2022 yil 7 oktabrdagi
VI-62-151-11-155-K/22-son qaroriga

1-ilova
Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo'yicha
MA'LUMOT
Dang'ara tumani 01.10.2022 yil

summa

T/p Ko'rsatkich nomi . ,
(ming so'm)

1 Yil boshiga goldiq 52379,3
2 Fugqarolar tashabbusi jamg’armasiga o’tkazilgan mablag’lar* 10957 112,0

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g’olib deb topilgan)

3 tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo’naltirilgan mablag’lar** 66359834
Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan
3.1 ; X X 5764 160,0
ishlar uchun to’langan mablag’lar
Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga
3.2 , . ; , 809 783,7
to’lab berilmagan qoldiq mablag’lar
33 Iqtisod gilingan mablag’lar 62 039,7
4 Fuqarolar tashabbusi jamg’armasidagi qoldiq mablag’lar 4435 547,6
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Xalq deputatlari Dang‘ara tuman
Kengashining

2022 yil 7 oktabrdagi
VI-62-151-11-155-K/22-son qaroriga
2-ilova

Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo’yicha

MA'LUMOT
Dang'ara tumani 01.10.2022
yil
ming so'm
ko'rsatkichlar
T/p | Bajarilgan tadbirlar nomi Mohya‘l ashtlrllgan o'lchov . .| sarflangan
takliflar soni . . . |miqdori
birligi mablag'lar
1 |Hududiy ichki yo'llar 5 umumiy | 7100\ ) 560 g6g
uzunligi metr
) U{nu.mta lim @aktablarlnl 1 soni 1 450 000
ta’mirlash va jihozlash
Maktabgacha ta’lim
3 |muassasalarini ta’mirlash va 0 soni 0 0
jihozlash
Sog'ligni saqlash
4  muassasalarini ta’mirlash va 1 soni 1 380 000
jihozlash
Boshgqa ijtimoiy soha
5  |muassasalarini ta’mirlash va 0 soni 0 0
jihozlash
6 (chimlik suviva ogava 1 UmMEMIY- 1 5000 | 440 563
ta’minotini yaxshilash uzunligi
7 Elektr' tizimi ta’minotini 4 umumiy 9400 | 1176877
yaxshilash uzunligi
Obodonlashtirish va . .
8 ko'kalamzorlashtirish 1 tadbirlar soni] 1 299 000
9 |Boshqa tadbirlar 1 soni 1 247752
jami 14 X X 5764 160
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Xalq deputatlari Dang‘ara tuman Kengashining
2022 yil 7 oktabrdagi
VI-62-151-11-155-K/22-son qaroriga
3-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi mablag'larini shakllantirilishi yuzasidan
MA'LUMOT

Dang'ara tumani

01.10.2022 yil
ming so'm
Fugarolar tashabbusi jamg’armasiga yo’naltirilishi lozim|  Fugarolar
bo’lgan mablag’lar tashabbusi
TP | abiag'larin shaklfantifsh manbatari N adiqada | Faral | o

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak s .
o’tkazilgan

mablag’lar

Tuman (shahar) budjetining tasdiqlangan
1 umumiy xarajatlarining 5 foiz qismi 4192 556,0 | 4192 556,0 8385112,0 0,0
miqdorida ajratiladigan mablag'lar

Tuman (shahar) budjetining qo'shimcha
2 manbalarining 30 foizi miqgdorida 2203 000,0 78 000,0 291 000,0 0,0 2572 000,0 0,0
ajratiladigan mablag'lar




e-qaror.gov.uz

07.10.2022

2.1.

2.2.

2.3.

24.

2.5.

Shu
jumladan

erkin qoldiq mablag'lari

305 000,0

305 000,0

0,0

daromadlarning hisobot
choraklari yakunlari bo'yicha
aniqlanadigan prognozdan
oshirib bajarilgan qismi

78 000,0

291 000,0

369 000,0

0,0

davlat daromadiga o'tkazilgan
mol-mulkni realizatsiya
qgilishdan tushgan tushumlar

0,0

0,0

elektron savdo maydonchasida
iyer uchastkalariga bo'lgan
huquglarni sotishdan tushgan
mablag'lar

0,0

0,0

Dang'ara Respublikasi
Prezidentining

PQ-197 qaroriga asosan
Respublika budjetidan
ajratilgan mablag’lar

1 898 000,0

1 898 000,0

0,0
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Jami ajratiladigan mablag'lar

6 395 556,0 | 4270 556,0

291 000,0

0,0

10957 112,0

0,0
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Xalq deputatlari Dang‘ara tuman Kengashining
2022 yil 7 oktabrdagi
VI-62-151-11-155-K/22-son qaroriga
4-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg'armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g'olib deb topilgan) tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo'naltirilgan mablag'lar yuzasidan

MA'LUMOT
Dang'ara tumani
01.10.2022 yil
ming so'm
Shundan Tadbirni moliyalashtirilishi (ming so'm
Jami Tadbirning o Ba.Jarllgan Iqtisod
Tadbirning hos| to'plangan Tadbirning qisqacha mazmuni fugaro Tadbimi ishlar qilinib
T/p . Onlayn Oflayn . . Tadbirni moliyalashtirish uchun | tomonidan amalga Ajratilgan uchun |, Qoldiq
raqami (ID) ovozlar SMS orqali (soxasi) . R e L i \ jamgarmaga '
. ovozlar ovozlar ochilgan hisobvaqor kiritilgan oshirish mablag'lar to'lab . mablag'lar
soni . L . qaytarilgan
dastlabki qrymati berilgan '
. . ' mablag
qiymati mablag'lar
Qiyali-qo'rg'oncha m.fly|
1 1500400050 | 6473 97 0 6376 [<ochalari elekir simlarini yopid, 75560302367065200110003 230000 | 580000 | 580000 522395 1005 56 600
kabelga almashtirish va TP
o'rnatish
YASHIK MFY DOSTON
2 1500400017 5959 1013 0 4946 |KUChASI IChKI YULLARNI401722860302367065200110004 650 000 600 000 600 000 583995 16 005 -
ASFALTLASh
3 1500400042 | 5121 119 0 so0p  [YashikMFY Birdamlik kuchasi,, 755¢60302367065200110005 645000 | 600000 | 600 000 581995 | 18005 -
ichki yullarni asfaltlash
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1500400203

4076

4069

Yashik MFY Nurafshon|
qishlogiga 1 ta TP 86 ta sim|
[yogoch va 4.3 km elektr tarmogil
tortish

401722860302367065200110006

300 000

408 000

408 000

361782

7020

39199

1500400201

3825

3812

18-maktab binosini joriy]|
ta'mirlay

401722860302367092100075007

450 000

450 000

450 000

450 000

1500400209

3736

3725

Sobik Abdusamad KVPnij
INe6110 Prezident qarori bo'yichaf
qayta tiklash va joriy ta’mirlash

401722860302367072130054001

380 000

380 000

380 000

380 000

1500400169

3463

23

3440

[Uvaysiy MFY da joylashgan|
Dang'ara tuman markaziyj
istiroxat bog'ini joriy ta'mirlash

1401722860302367065200110007

300 000

300 000

300 000

299 000

1000

1500400162

3128

3124

Mang'it MFY Mang'it
qishlog'ining asosiy kirish yo'lini
asfaltlashtirish

401722860302367065200110008

1000 000

800 000

800 000

796 000

4000

1500400053

2959

2955

INavbahor MFY Xilol va Ilg'o1f
ko'chalarini 1600 metr qismini
shag'allab asfalt qilish

401722860302367065200110009

700 000

640 000

619 983

619 983

10

1500400005

2863

404

2459

G'alaba MFY Qirqglar gishlog'i
[Xikmat ko'chasidagi yaroqsiZ
lholatdagi TPni o'rniga yangi TP|
o'rnatish

401722860302367065200110010

175 000

111 000

111 000

110 000

1000

1500400126

2637

2625

Qora ko'rpa MFY Qashkarlik
ko'chasiga 500 yo'l qismini
asfalt gilish

401722860302367065200110011

200 000

200 000

200 000

187 995

12 005

1500400103

2289

2282

Chodaklik MFY Chodaklik
ko‘chasini 1.5 km masofadal
Kanalizatsiya tarmog‘iga ulash|
va 2 km eski suv quvurlarini
lyangisiga almashtirish Tabassum|
lko'chasiga 1.5 km suv tarmog'ini|
tortish.

401722860302367065200110012

1000 000

560 000

560 000

440 563

119 437

1500400032

2273

2258

Kapasaroy MFY Xislat va
Bodomzor ko'chalariga 250
KVt.lik 2 ta yangi transformato
o'rnatish

401722860302367065200110013

160 000

205 000

205 000

182 700

2000

20 300

1500400057

2 050

35

2015

G‘alaba MFY Musabek|
qishlog‘i va Targ'ova MFY|
Targ'ova qishlog'idan o'tuvchi
[Nayman soyga piyodalar o'tishi

401722860302367065200110014

luchun ko'prik o'rnatish

822 000

822 000

822 000

247752

574 248

Kamu:

7012000

6 656 000

6635 983

5764 160

62 040

809 784




